
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 1



 
 

 
                  Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.100.2021 

                         z dnia 31 maja 2021 roku 
 

 
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 430 002,00 1 100,00 1 431 102,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 000,00 1 100,00 37 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 1 100,00 37 100,00 

Razem: 249 284 168,00 1 100,00 249 285 268,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 1



 
 

 
  

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.100.2021 
                        z dnia 31 maja 2021 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 28 707 071 9 326 300 4 203 300 2 000 4 201 300 5 123 000 0 0 0 0 19 380 771 19 380 771 1 232 481 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 707 071 9 326 300 4 203 300 2 000 4 201 300 5 123 000 0 0 0 0 19 380 771 19 380 771 1 232 481 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 187 267 3 811 300 3 811 300 0 3 811 300 0 0 0 0 0 17 375 967 17 375 967 880 404 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 187 267 3 811 300 3 811 300 0 3 811 300 0 0 0 0 0 17 375 967 17 375 967 880 404 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 268 000 2 268 000 2 268 000 0 2 268 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 198 000 2 198 000 2 198 000 0 2 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 251 940 1 251 940 1 251 940 0 1 251 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 321 940 1 321 940 1 321 940 0 1 321 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 604 315 514 315 439 175 1 175 438 000 45 640 29 500 0 0 0 90 000 90 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 0 0 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 604 315 514 315 443 175 1 175 442 000 45 640 25 500 0 0 0 90 000 90 000 0 0 0 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 139 640 119 640 44 500 0 44 500 45 640 29 500 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 0 0 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 640 115 640 44 500 0 44 500 45 640 25 500 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 0 0 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 234 000 234 000 234 000 0 234 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 848 057 89 014 837 62 567 488 46 906 505 15 660 983 26 068 201 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -18 500 -18 500 -18 500 0 -18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 500 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 848 057 89 014 837 62 567 488 46 906 505 15 660 983 26 068 201 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 597 497 29 587 497 6 908 305 5 931 016 977 289 22 657 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -15 500 -15 500 -15 500 0 -15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 500 15 500 15 500 0 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 597 497 29 587 497 6 908 305 5 931 016 977 289 22 657 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 83 769 83 769 83 769 0 83 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 769 98 769 98 769 0 98 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 154 400 154 400 154 400 0 154 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 500 -15 500 -15 500 0 -15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 900 138 900 138 900 0 138 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 100 5 100 5 100 0 5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 203 002 203 002 203 002 0 203 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203 002 203 002 203 002 0 203 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 500 51 500 51 500 0 51 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 500 48 500 48 500 0 48 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 151 502 151 502 151 502 0 151 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154 502 154 502 154 502 0 154 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 250 933 1 250 933 780 933 100 010 680 923 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 250 933 1 250 933 780 933 102 010 678 923 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 768 940 768 940 364 940 56 568 308 372 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 768 940 768 940 364 940 58 568 306 372 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 983 4 983 4 983 4 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 983 6 983 6 983 6 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 000 31 000 31 000 0 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 149 040 6 149 040 4 291 630 2 477 003 1 814 627 157 860 1 692 037 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 150 140 6 150 140 4 291 630 2 477 003 1 814 627 157 860 1 693 137 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 472 998 472 998 36 881 1 000 35 881 0 436 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 474 098 474 098 36 881 1 000 35 881 0 437 217 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 436 117 436 117 0 0 0 0 436 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 437 217 437 217 0 0 0 0 437 217 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 70 714 454 70 714 454 2 305 818 1 459 641 846 177 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 100 -23 100 -23 100 -5 954 -17 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 100 23 100 23 100 0 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 714 454 70 714 454 2 305 818 1 453 687 852 131 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 57 927 500 57 927 500 508 588 260 911 247 677 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 100 -23 100 -23 100 -5 954 -17 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 100 23 100 23 100 0 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 927 500 57 927 500 508 588 254 957 253 631 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 17 000 17 000 17 000 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 954 -5 954 -5 954 -5 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 046 11 046 11 046 11 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72 644 72 644 72 644 0 72 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 106 -9 106 -9 106 0 -9 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 538 63 538 63 538 0 63 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 040 20 040 20 040 0 20 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 040 -2 040 -2 040 0 -2 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 64 642 64 642 64 642 0 64 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 100 23 100 23 100 0 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 742 87 742 87 742 0 87 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 25 039 750 24 387 250 24 273 588 3 523 536 20 750 052 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 039 750 24 387 250 24 273 588 3 523 536 20 750 052 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 35 600 35 600 35 600 0 35 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 600 38 600 38 600 0 38 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 600 24 600 24 600 0 24 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 600 27 600 27 600 0 27 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 089 602 1 089 602 1 031 940 0 1 031 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 086 602 1 086 602 1 028 940 0 1 028 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 848 940 848 940 848 940 0 848 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 845 940 845 940 845 940 0 845 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 914 158 230 421 873 123 038 572 69 559 955 53 478 617 34 211 101 71 066 365 168 310 500 000 1 437 525 31 492 285 28 192 285 1 263 275 0 3 300 000 

zmniejszenie -120 600 -120 600 -116 600 -5 954 -110 646 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121 700 121 700 120 600 2 000 118 600 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261 915 258 230 422 973 123 042 572 69 556 001 53 486 571 34 211 101 71 063 465 168 310 500 000 1 437 525 31 492 285 28 192 285 1 263 275 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.100.2021 
                        z dnia 31 maja 2021 roku 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 69 344 605,00 0,00 69 344 605,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 907 000,00 0,00 57 907 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -5 954,00 11 046,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 644,00 -9 106,00 63 538,00 

    4260 Zakup energii 20 040,00 -2 040,00 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 64 642,00 23 100,00 87 742,00 

Razem: 69 729 313,00 0,00 69 729 313,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.100.2021 
                        z dnia 31 maja 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 276 971,00 1 100,00 1 278 071,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 000,00 1 100,00 37 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 1 100,00 37 100,00 

Razem: 3 950 037,00 1 100,00 3 951 137,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 276 971,00 1 100,00 1 278 071,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 000,00 1 100,00 37 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 1 100,00 37 100,00 

Razem: 3 950 037,00 1 100,00 3 951 137,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.100.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 31 maja 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 113/2021. 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 113/2021, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata 
i wychowanie”,  851 „Ochrona zdrowia”, 855 „Rodzina” oraz  900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą  249.285.268,00 zł, wydatki 
wyniosą 261.915.258,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.100.2021 
Data dokumentu 2021-05-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-7306367 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-31 15:26:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D099B69-2D2B-471B-8FCD-9C5018D36116. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-05-31T13:27:16+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




